××××年××月××日
（入力不要）

JA三井リース九州株式会社　御中

福岡県福岡市博多区下川端町2-1

■■サービス株式会社

代表取締役　　博多　太郎 印

社 名 及 び 氏 名

代 　表 　者　 名

物件保管場所変更依頼書

住　　　　　　　　所

LS10000001 ○○店　POSシステム　一式 2014/YY/MM 福岡県福岡市博多区○○町1番1号 福岡県福岡市中央区△△2番2号

CF10000002
△△トラック　冷凍車
車台番号：NNNNN-9875654
登録番号：福岡　001　あ　1234

車検証上の年月日 熊本県熊本市××3番3号 福岡県福岡市南区■■4番4号

契　約　番　号
物　　　　件　　　　名

<車両の場合：登録番号及び車台番号記載>
移　動　月　日

物　　　　件　　　　保　　　　管　　　　場　　　　所

旧 新

貴社との間に締結した下記契約の物件保管場所を下記の通り変更致したく、ご承認お願い申し上げます。
尚、当該物件には現在なんらの瑕疵がないことを確認し、移動にあたっては善良なる管理者の注意をもって行うほか、これに伴う一切の費用は当社にて負担します。
また、万一保管場所の変更に関して紛議が生じても当社にて責任を持ち、貴社には一切ご迷惑をおかけ致しません。

記

登録

印

	（記入例）物件保管場所変更依頼書